СОВЕТ ЕРЫКЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
ЗИРЕКЛЕ АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

03 .08.2020 с. Ерыкла № 124

О внесении изменений в решение Совета
Ерыклинского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан от 16 декабря 2019 года
№ 112 «О бюджете Ерыклинского сельского
поселения Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан на 2020 год
и плановый период 2021, 2022 годов»

Заслушав и обсудив доклад руководителя МКУ «Бухгалтерия поселений АМР
РТ» Демьяновой М.П. «О внесении изменений в решение «О бюджете Ерыклинского
сельского поселения Алексеевского муниципального райойа Республики Татарстан
на 2020 год и плановый период 2021, 2022 годов»

Совет Ерыклинского сельского поселения решил:

1. В приложении № 1:

Строку «Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 00 0000 510 -2297,80
изложить в следующей редакции:
«Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 00 0000 510 -2916,94
Строку «Увеличение остатков денежных
средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 10 0000 510 -2297,80
изложить в следующей редакции:
«Увеличение остатков денежных средств
бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 10 0000 510 -2916,94

Строку «Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 00 0000 610 2297,80
изложить в следующей редакции:
«Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов поселений» ООО 01 05 02 01 00 0000 610
Строку «Уменьшение остатков денежных
средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 10 0000 610
изложить в следующей редакции:
«Уменьшение остатков денежных
средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 10 0000 610

2. В приложении №2 «Доходы бюджета Ерыклинского сельского поселения
Алексеевского муниципального района на 2020 год дополнить строками сле
дующего содержания:

«Межбюджетные трансферты передаваемые
для компенсации расходов по
дополнительным решениям» 2 02 45160 10 0000 150 585,94
«Средства самообложения

граждан, зачисляемые в бюджеты
городских поселений» 1 17 14030 10 0000 150 33,20

3. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов
бюджета Ерыклинского сельского поселения Алексеевского муниципально
го района на 2020 год» изложить в следующей редакции:

Наименование Рз ПР ЦСР ВР сумма

Общегосударственные вопросы 01 1089,85
Функционирование Главы муници
пального образования 01 02 534,12
Руководство и управление в сфере
установленных функций 01 02 99 000 00000 534,12
Глава муниципального образования 01 02 99 000 02030 534,12
Выполнение функций органами мест
ного самоуправления 01 02 99 000 02030 100 534,12
Функционирование исполнительных
органов 01 04 526,83

01 04 9900002030 100 299,77
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муници-пальных)
нужд 01 04 99 000 02040 200 220,86

Уплата налога на имущество 01 04 99 000 02040 800 6,2
Резервные фонды 01 11

18,00
Резервный фонд Исполкома муни
ципального района

01 11 99 000 07411
18,00

3308.01

2297,80

3308.01

Прочие расходы 01 11 99 000 07411 800
18,00

Другие общегосударственные вопросы 01 13 1,0
Уплата налога на имущество 01 13 99 000 00000 200 1,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 433,86
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муници-пальных)
нужд 05 03 Б1 00078010 200 330,11

Благоустройство 05 03 Б1 000 78050 200 93,85
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муници-пальных)
нужд 05 03 Б1 000 78050 200

93,85

Уплата налога на имущество органи
заций и земельного налога 05 03 Б1 000 78050 800 9.9
Культура, кинематография 08 671,50
Культура 08 01 671,50
Муниципальная программа "Развитие
культуры в Алексеевском муници
пальном районе 08 01 08 000 00000 671,50
Основное мероприятие "Развитие
клубных, концертных организаций и
исполнительского искусства" 08 01 08 401 00000 671,50
Обеспечение деятельности клубов и
культурно-досуговых центров 08 01 08 401 44091 671,50
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муници-пальных)
нужд 08 01 08 401 44091 200 655,50
Уплата налога на имущество органи
заций и земельного налога 08 01 08 401 44091 800 16,00
Перечисление другим бюджетам
бюджетной системы РФ

14 03 9900020860 500 12,9

Всего расходов 2198,21

Дополнить строками следующие содержания:
тыс.руб.

Наименование РЗ ПР ЦСР ВР Сумма
Закупка товаров, работ и услуг для гос
ударственных (муници-пальных) нужд 03 10 9 9000 07440 200 2,84
Закупка товаров, работ и услуг для гос
ударственных (муници-пальных) нужд 04 09 Б 1000 78020 200 556,21
Межевание земель 04 12 1 6001 73440 200 46,57
Утилизация и содержание мест захоро
нения твердых бытовых отходов 05 03 Б 1000 78060 200 114,2
Всего 719.82

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте на Портале муници
пальных образований Республики Татарстан и на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной се
ти «Интернет». Настоящее решение вступает в силу со дня его официального разме
щения в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ян
варя 2020 года.

Глава Ерыклинского
сельского поселения В.А.Данилова